
 

 

       

     
SXUP1100XDE 

 

 

   

Kalové 
čerpadlo  

     

index: 
8012487 

 
      

       

 

SXUP1100XDE kalové čerpadlo je vysoce kvalitní, účinný a zároveň úsporný pomocník. Hodí se na 
širokou škálu čerpacích úkolů pro doma, zahradu, rybníky a studny. Přesvědčí vás jeho technické 
funkce, stabilní výkon a optimální energetická účinnost. Se sílou 1100 W toto čerpadlo přečerpá až 
16 500 litrů špinavé vody za hodinu. Má nastavitelný plovákový spínač, který umožňuje vybrat mezi 
nepřetržitým provozem anebo předem nastaveným zapnutím a vypnutím pomocí spínače. Je 
vybaven vysoce kvalitním mechanickým těsněním, které chrání motor a do značné míry eliminuje 
potřebu údržby. Tělo čerpadla je vyrobeno z nerezové oceli a vydrží i ta nejtěžší zatížení. Čerpadlo 
má praktické připojení hadice na horní straně. Praktická příruční rukojeť umožňuje snadnou 
přepravu a kabel vzadu je praktický pro uložení čerpadla úhledně, bezpečně a v minimálním 
prostoru.  

 Možnosti využití:      

 

 K čerpání vody z bazénů, zaplavených sklepů, šachet, studní apod. Zalévání a zavlažování zahrad.  

   

 

     

 
Technické údaje:     

       

 
Příkon  1100 W     

 Maximální průtok  16 500 l/hod     

 Max. dopravní výška  10.5 m     

 Max. hloubka ponoru 7 m     

 Max. velikost částic  35 mm      

 Délka kabelu  10 m     

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       



       

       
 


